
Contract subsecvent nr. 1 - Servicii postale de distribuire a corespondentei neprioritare
intern cu serviciul suplimentar confirmare de primire, pentru corespondenta curenta a

achizitor.

 Detalii
-------------------

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-01-2023●

Data aparitiei: 06-02-2023●

 Domenii
-------------------

Servicii postale de distribuire a corespondentei (CPV: 64112000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1097051]

Contract subsecvent nr. 1 - Servicii poștale de distribuire a corespondenței neprioritare intern cu
serviciul suplimentar confirmare de primire, pentru corespondența curentă a achizitor.

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
CIF: 14260477
Adresa: Strada Tomis, Nr. 112, Constanta, Constanta, Romania, 900507
Email: ap@spit-ct.ro
Telefon: +40 241488577
Fax: +40 241488559
Persoana contact: daniela iovu
Punct(e) de contact: daniela iovu
URL: www.spit-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract subsecvent nr. 1 - Servicii poștale de distribuire a corespondenței neprioritare intern cu
serviciul suplimentar confirmare de primire, pentru corespondența curentă a achizitor.

Cod CPV:
64112000-4 - Servicii postale de distribuire a corespondentei (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Colectare, sortare, transportl şi livrare a 2.500 de trimiteri adresate destinatarilor, diverși contribuabili
ai bugetului local al municipiului Constanța, diverse instituții, terțe persoane, etc.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 8750 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
T3207 / 10-01-2023

Denumire Contract:
Contract subsecvent nr. 1 - Servicii poștale de distribuire a corespondenței neprioritare intern cu
serviciul suplimentar confirmare de primire, pentru corespondența curentă a achizitor.

Valoare Contract: 8750 RON

Castigator:
PINK POST SOLUTIONS S.R.L.
CIF: RO 28646126
Adresa: Strada Sos. Pipera Tunari, Nr. 2/2bis, Ilfov, Voluntari,
Email: marius.petroiu@pinkpost.ro; diana.tudor@pinkpost.ro
Telefon: +40 731700696
URL: http://www.pinkpost.ro

-----


